
進級基準改定について 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は ROX ジュニアスイミングスクールをご受講くださいまして

誠にありがとうございます。 

 

さて、表題の件につきまして 2025年 4月 1日（火）より進級基準が

改定となります。 

今まで以上に進級しやすく、モチベーションが上がる改定となりま

す。 

スタッフ一同、この改定を踏まえ今まで以上にレッスン向上に努め

て参りたいと思います。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

※4月 1日からの級、帽子の色、ワッペンの数は据え置きに

て行います。 

又、4月以降の進級から随時、級、帽子の色、ワッペンの数

をあわせていきます。 

 但し、レッスン内容は新進級基準に基づいて行います。 

 


